Фйл

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О MHitiicrpe энергетики и жилищио-коммуиального

хозяйства Республики Дагестан

1.В соответствии с пунктами 2 и 6.2 статьи 78 Конституции

Республики Дагестан назначить Мурадова Ризвака Усмановича министром

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

S УПРАВЛЕМУ

~ ДЕЛОПРОИЗВО, исполняющий обязанности

/Млявы Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала

12 апреля 2021 года

№72